1957 yılında Nezih Demirkent ile evlendi; bu evlilikten bir kız çocukları (Didem Demirkent) dünyaya geldi. 1961’de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nde yüksek öğrenime başlayan Iřın Demirkent, 1965’te Orta Çağ Tarihi Kürsüsü’nden *Aynı Tarihi. H. 441-442 (1049-1051) Yılları Olayları* adlı teziyle mezun oldu.

1967 yılında, mezun olduğu kürsüde asistanlık kadrosuna tayin edilen Demirkent, Prof. Dr. Fikret Iřiltan’ın danışmanlığında yaptığı “Urfa Haçlı Kontluğu Tarihi (1098-1118)” adlı çalışmasını 1972 yılında tamamlayarak “Doktor” unvanını aldı.